(b) Secundum hæc consilia et voluntatem Dei Ecclesia perinde, ac multo etiam magis, ac quævis alia societas, indiget ordine ac directione externa per leges, judicia, ministrorum inspectionem ac curam, ut *omnia honeste et secundum ordinem fiant*, quemadmodum Paulus animadvertit; cum ipsa et latissime et pateat, et perpetuis inferorum machinationibus atque insultibus exposita sit, maxime momenti censeri debeat id, quod in negotio salutis ac divinæ religionis perperam aut recte fit. Quapropter exponenda sunt præcipua capita, in quibus determinandis apostolorum potestas versabatur ultra ea, quæ de prædicatione et expositione fidei, de doctrina atque administratione sacramentorum, morumque informatione paulo ante indicata sunt (7).